REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9996, Website: www.hidaa.goy.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es dhe
t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né
Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012,
daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Adela(Adelina) . Xhemali

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

-

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

“Periodil/Vietor™ J;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-Llogari rrjedhese prane Bankes hapur ne Shkurt | LEK  395,690.10 (treqind e
2000 ne . Burimi: kursime nga te | nentedhjete e pese mije e
ardhurat e punesimit. Balagcane 31 Dhi ] gjashteqind e nentedhjete LEK e
-Llogari rrjedhese prane bank Burimi:
kursime nga te ardhurat e punesimit. Balanca ne 31 Dhjetor 2015.

dhjete qgindarka}

LEK 621,763.27 (gjashtegind e
njezet e nje mije e shtateqind e
gjashtedhjete e tre LEK e njezet
¢ shtate gindarka )

LEK 1,459.55{njemijje e
Llogari depozite IR pranc Banke | NNNEEEEEEE :»: | katergind ¢ pesedhjete ¢ nente

ne Gusht 2014 ne emer te djalit| N Bo:im: i | LEK ¢ pesedhjete e pese
shteses: interesat e perfituara nga e njejta depozite. qindarka)

Investim ne Obligacione te Qeverise Shqiptare nepermjet Bankes LEK 8,050,000 (tete milion e
janar 2015). Burimi: transferuar nga llogaria | pesedhjete mije LEK)
prane Bankes {(8mlIn LEK)

|
’Ejendja ¢ principalit te depozitave pranc Bankes- a) LEK 8,000,000

e ndryshuar pes: (tetemilion LEK)

a) Zvogeluar per LEK 8,000,000 transferuar ne llogarine ne b) LEK 1,395,500
banker janar 2015) dhe investuar ne Obligacione te (njemilion e freqind e
Qeverise Shqiptare|(janar 2015) nentedhjete e pese

b) Zvogeluar per ekuivanet FurlOmije — transferuar ne mije e pesegind LEK)
llogarine ne banken (tetor 2015) dhe
perdorur per uljen e principalit dhe pagesat ¢

T

T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, ng bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose ng valuté t& huaj;

.9
Nése ky format éshté i pamjiaftueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga punesimi ne Ministrine e Financave, Drejtor 1 Pergjithshem, ne
periudhen 1 Dhjetor 2014 — 30 Nentor 2015.

njeqind e tetedhjete mije e teteqind
e njezet e shtate LEK e tridhjete e
gjashte gindarka)

Interesa neto te perfituara nga investimet ne Obligacione te OQeverise Shgiptare
(investimi total LEK 8mln - nepermjet llogarise ne Bank

Albania), per periudhen 1 Janar 2015 — 31 Dhjetor 2015.

LEK 26291563 (dygind e
gjashtedhjete e dy mije e nenteqind
e  pesembedhjete LEK ¢

giashtedhjete e tre gindarka)

Interesa neto te perfituara nga depozita ne banken_per

periudhen 1 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015.

Interesa neto te perfituara nga depozita — ne banlken
per periudhen 1 Janar 2015 — 31 Dhjetor 2015,

LEK 57,599.4 (pesedhjete e shtate
mije e peseqind e nentedhjete e
nente LEK e kater gindarka)

LEK 1,459.55(njemije e katergind e
pesedhjete e nente LEK e pesedhjete ¢
pese qindarka)

hme te kredise. Kalim 1 brendshem ne
Shgiperi nga Armand Muharremi tek

Hyrje fondi per permbyili

llogarine tek Banka

Adelina Xhemali ne dt. 08/10/2015.
Fonde te krijuara nga shitje apartamenti nga Armand Muharremi.

EUR 20,000 (njezet mije)

Nése ky format &shié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i
Kredi Bankare ne EUR prane Bankes Euro 35,856 (tridhjete e | Ne 31 Dhjetor 2015 -
phqgiperi. Shuma fillestare e marre ne | pese mije e teteqind e | EUR 78,598
Nentor 2012 EUR 150,000 (njeqind e pesedhejete | pesedhjete e gjashte | (shtatedhjete e tete
mije). Afati 20 vjet (Nentor 2012 deri Dhjetor | Euro) - nga te cilat Furo | mije e peseqind e
2032), interesi fillestar EURIBOR + 4% (minimumi | 27,000 - likuidim 1] nentedhjete e tete
6%). Perdorur per financimin e pjesshem te | parakohshem principali. | Euro)
Apartamentit, financimin e plote te garazhit dhe
financimin ¢ punimeve dhe mobilimeve te
aparatamentit.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9998, Wehsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infodihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE, LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkgjetuesifja, femijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa né€punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg té& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ I[nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Armand Bujar Muharremi, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja @/

i’e Subjektit Adelina Nevruz Xhemali
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E{
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare prane Bankes
Shqgiperi (ish Banka Shqgiperi). Llogaria
rriedhese e pages ne LEK, nrjJjjJj- Giendje me 31/12/2015.

LEK 94,391.34 (nentedhjete e kater
mije ¢ tregind e nentedhjete e nje
LEK e tridhjete ¢ kater gindarka.

Llogari bankare prane Bankes
Shgiperi. Llogari kursimi LEK, nr,

LEK 411.82 (katergind njembedhjete
LEK e tetedhjete e dy gindarka)

Gjendje 31/12/2015.

Llogari bankare Banka EUR 4.02 (kater EUR e dy cent)

Shqiperi.

Llogaria kursimit ne EUR, nr Gjendje 31/12/2015
(Pakesuar per mbylije te pjeseshme kredise tekJ_
ﬂnsfemar EUR 10,400 — dhjetemije ¢ katergind — tek llogaria
e Maj 2015, Shume e krijuar nga giendje ne 31-12-2014 dhe
te ardhurat e punesimit giate 2013)

Llogari bankare Banka

Llogaria kursimit ne USD,

USD 1.39 (nje USD e tridhjete ¢
nente cent USDY)

hqiperi.
Giendje 31/12/2015

100
%

100
%

Gjendje llogari debitore prane Bankes
Shqiperi. Llogaria e kartes se kreditit ne LEK. Gjendje detyrimi

LEK 15,959.3 (pesembedhjete mije e
nenteqind e pesedhjete e nente LEK e

me 31/12/2015.
(perdorur per blevje/shpenzime te perditshme)

Depozite 3-mujore EUR, Banka
Shqgiperi. Interes 0.25% p.a. Vendosja dhjetor 2015. Gjendje
31/12/2015.

Burimi: Pjeserisht kursime nga te ardhurat e punesimit dhe EUR
7,000 mbetje n itja e Apartamentit, te transteruara te

nga Hogaria tekjjjiine dhjetor 2015.

Shitur Apartamentit 1+1, 53m2. Rr Tirane.
Kontrate shitblerje me | prane Noter
Rep. _; Kol. I Dt 30.07.15. Paguar 2 keste:

a} Kesti pare (kontrate kapari prane te njejtit noter) ne vleren
EUR 22,500. Paguar direkt nga “prane
Bankesﬂ per mbylljen e kredise per te cilen
apartamenti ishte lenc garanci;

by Kesti 1 fundit EUR 27,500 1 kaluar paraprakisht ne Hogarine
e Noteres, me finalizimin e kalimit te pronesise, u kalua nga
Noterja ne daten 01/10/2015, nga B I -
llogarine e shitesit ne EUR prane Bankes i}

Nga shuma EUR 27,500: .

e Shuma EUR 20,000 kaluar tek Adelina Xhemali per
mbylljen e pjeseshme te kredise per apartamentin e banimit
tek rrugzh. Trfe brendshme-dt. 08/10/15;

e EUR 7,000 transfervar dt. 10/12/2015 prane Bankes

B Vendosur depozite ne EUR.

tre gindarka)

EUR 20,000 (njezet mije)

-]
Vlera e shitjes:
EUR 50,000 (pesedhjete mije Euro)

100
%

100
%

100
%o

Llogari rrjedhese ne LEK prane Bankes
Shgiperi. Gjendje 31/12/2015.

LEK 645.34 {gjashteqind e dyzet e
pese LEK tridhjete e kater qindarka)

100
%
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FUR 67.39 (gjashtedhjete e shtate
EUR e tridhjete e nente cent)

9 Llogari rriedhese e lidhur me kredine ne EUR prane Bankes
ﬁ Shqiperi. Gjendje 31/12/2015.

Gjendje Cash nga kursime nga te ardhura personale

(perdorim EUR 5,000 per shlverje te pjesshme kredise |

SRR TR S &

EUR 2,000 (dy mije Euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler® t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& logari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopjie 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri n& 31 Dhjetor (& vitit 1€ deklarimit.

g8 0se pj

Te ardhura nga punesimi. Institucioni Banka Amerikane e | LEK 6,365,809 (gjashte milion e tre
Investimeve (ish Banka Credit Agricole Shqiperi). Adresa: Rruga | qinde gjashtedhjete e pese mije e
| e Kavajes, Nr. 27. Detyra: Drejtor i Divizionit te Finances. | teteqind e nente LEK)

Periudha: 01/01/2015 - 31/12/2015.

Nga Nentor i 2015 edhe Anetar I Keshillit Drejtues te Bankes.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjatg vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Kredi Bankare me gellim | Shlyerje principali kredie EUR 15,997. EUR 5,356.9 (pese
nvestim/blerje  trualli. Shuma | e Parapagim 1 pjesshem principali EUR 14,250 | mije e tregind e
otale e principalit EUR 55,000, |  (katembedhjete mije e dyqind e pesedhjete EUR) | pesedhjet ¢ gjashte
nga kursime nga te ardhurat e punesimit (Trfnga | Euro e nentedhjete
Bank) + EUR 5,000 nga gjendje cash ne | cent)
31/12/2014;
Kesti aktual EUR 95. e Pagesa principali nga kestet e vitit EUR 1,747
(njemije e shtateqind e dyzet e shtate Euro };

Pagesa per interesa nga kestet e vifit + komisione

EUR 1,135 (njemije e njegind e tridhjete e pese

Euro).
'_I(Edi Bankare me qellim | Shlyer gjate 2015 shuma totale e principalit EUR | EUR 0 (zero)
blerje/mobilim banese. Shuma | 22,690.83 (njezet e dy mije e gjashteqind e
totale e principalit EUR 30,000, | nentedhjete EUR e tetedhijete e tre cent).
data e fillimit 08/2007, data e | Shlyer me te ardhurat nga shitja e apartamentit dhe
maturimit 08/2027. plotesuar viera e interesave dhe komisionit te
Interesi: Euribor 3M + 4%. parapagimit me te ardhurat nga punesimi.
Shlyer plotesisht ne 2013,
Kesti aktual mujor 0.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 1€ tij.




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet n& dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe komtrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té 1
~ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar
o Liginr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike”
i ndryshuar.

Dekiarimi | interesave private nga zyriari

= Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

#  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe 18 familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve nd
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ ti}1& né organet e administratés shtetérore
ose gjvqésare, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri & regjistruar né€ emér 1€ vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim.

v Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém ng ményré elekironike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private 1€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje 1& Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) pér vete, p&r bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, ftmijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjerd zyrtari duhet t& dardzoj fotokopie t& Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i k&tij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& inferesave private.

Prelddarimi | interesave private nga perscni & lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhurduhet t& plotgsohet nga perscnat e lidhur
(bashk&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fEmijéve né& moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas,

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashkg&jetusi/ja, f8mijét n& moshé madhore) i c¢ili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi § lidhur &shté i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré t&€ deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do t& plot&sohet
vetdm né rastet kur personi i lidhuor ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktvara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

*  P&rmaosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leks deri né 100.000
leke.

#  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin 257/a t& Kodit
Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet té nénshkruben nga deklaruesi né té kundért, deklarata
do té kihehet dhe do t€ konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit,
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